
 
Seznam pomůcek pro budoucí prvňáčky 

školní rok 2024/2025 
 
 
 

Pouzdro:     2 tužky č. 2 (trojhranné) 
      guma 
      ořezávátko (se zásobníkem) 
      
 

Tělesná výchova: cvičební úbor do tělocvičny (kraťasy, tričko a tenisky s nebarvící 
podrážkou) 

      cvičební úbor na hřiště (tepláky a tenisky) 
 

Výtvarná výchova: velké triko nebo košili na malování 
 

Další potřeby:  zásobník na číslice 
zásobník na písmena 
obaly na učebnice (kupujte v září) 
přezůvky (se světlou podrážkou) 

  papírové kapesníčky (1 krabice) 
    

 
Všechny pomůcky dětem podepište nebo označte tak, aby si je poznaly. 
 
Další školní potřeby (např. temperové barvy, výkresy, náčrtníky, sešity, box na cvičební  
úbor a další) navrhujeme zakoupit Vašemu dítěti na začátku školního roku za částku  
700 Kč, kterou vybereme na první třídní schůzce 2. září 2024. Ušetříme tím Váš čas  
a zajistíme, aby všechny děti měly srovnatelné pomůcky v potřebné kvalitě. 

 
 

Na nové prvňáčky se 2. září 2024 v 8:00 před školou ZŠ Laštůvkova 77 těší 
 

třídní učitelky 1. ročníků 

 


